STRUTTURA/STRUCTURE PE - Polietilene/Polyethylene
colore base/basic colour
— 49— 8339
98
180

—49—

GROSS WEIGHT:
kg 11,8

DETAILS:

Necessita di 1 Kit Luce/
Needs 1 Light Kit

ACCESSORIES:

A4197
Base di stabilizzazione/
Stability base

A4194

Base di stabilizzazione
e fissaggio/

Stability and ground
fixing base

frozen lamp

design Matteo Ragni +
Maurizio Prina

KIT LUCE/LIGHT KIT

A4183
A4689

A4182
A4688

A4721

A4723

A4722

A4724

A4307

A4447

A4822

kit luce LED per interni/indoor LED light kit
kit luce LED naturale per interni

indoor natural LED light kit

kit luce LED per esterni/outdoor LED light kit
kit luce LED naturale per esterni

outdoor natural LED light kit

kit luce LED RGB per interni con telecomando
indoor RGB LED light kit w/remote control

kit luce LED RGB per interni

Indoor RGB LED light kit

kit luce LED RGB per esterni con telecomando
outdoor RGB LED light kit w/remote control

kit luce LED RGB per esterni

Outdoor RGB LED light kit

kit luce LED RGB per interni/esterni con telec.
Indoor/outdoor RGB LED light kit w/remote control
kit luce LED RGB per interni/esterni senza
trasformatore con telec./Indoor/outdoor RGB LED
light kit without transformer w/remote control

Struttura metallica zincata elettroliticamente (disco + stelo)

Electrolytically galvanized metal structure (disc + rod)
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